Fac ergo quod dixi ⁊ fide gracie xpi que e scas  
la quam ascendunt omnes ad celum tendentes habent  
tes inter duo latera scz diuinitate ⁊ humanitate mul  
tos gradus gracie ⁊ misericordie Ipse triplex funis q  
difficile rupit scz fides spes ⁊ caritas. **Vel** p nris  
peccatis ppiciacio. ppicians. ⁊ ppiciandus. **Ascende**  
ergo illa scala; muocans diuinitate; vt ppiciet hua  
nitate vt ppiciet ⁊ inconfidencia mie xpi submitte  
te gracie ipsi in officio misse. vt ipsi funi anectaris p  
spe. ⁊ ad heas ei p fide; ⁊ non retro cedas p cari  
tatem. **Crede** michi in ascensu illud lutum quod te  
onerauerat de te cadet paulatim ⁊ in pcessu melius  
habebis. **Ihs** xps ipse est scala ipse e funis q de ce  
lo se submitit ⁊ paulu magdalenaz cypanu ⁊ plu  
res alios de puteo extraxit **Nec** tibi funis ille ab  
breuiat⁹ est. in misse sacrameto hes scalaz ⁊ ihesu  
xpm vt dixi in cruce. **Ascende** p ogmicos; scz sue mi  
sericordie qua e facit seipm tibi pntando. hes ⁊ fun  
ne. vt scz anectaris amore eius. qui venit te attrabe  
re de pfundo. **Nec** est funis ille cito elabens ⁊ ad  
momentu sparens. sed tenere eu poteris quousque  
uolueris ⁊ dulcia secum hre colloquia ⁊ secretissima  
cordis tui archana taq; carissimo amico tuo ruelare  
⁊ dicere. **Domine ihesu** criste saluator mundi q non  
uis morte; peccatoris sz ut ouerta ⁊ uiuat e pfiteor  
⁊ sequeror. q multis peccatis pstrictus sum. qui non  
valeo me euoluere nec aliquem heo n te qui me libet

*Facit oia quod est  
tor si huc asced*

Confil<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> de tua misericordia te hodie inuoco licz  
in dign<sup>o</sup> ⁊ peto vt me liberēs. Et tunc de pfundo  
corde cū suspirio d<sup>o</sup>. ihu fili dauid miserē mei. ⁊ p  
pic<sup>o</sup> esto michi peccatori. Et rursū reuerti dēs ad  
cor. ⁊ vidē te peccatorē ⁊ nullū refugiū habere p̄s  
ter eū. Et tūc erige oculos fidei ⁊ vide eū in cruce  
liuidū ⁊ vulneratū ⁊ trepidū pēdentē. ⁊ assue tibi  
plonā latromis qui dign<sup>o</sup> fuit morte. **M**emēto mei  
domine. qz tu es in regno tuo ī glā. **P**utas h<sup>o</sup> mōi  
obsecrationibz te exaudiri. **Sac.** Verba ex  
audicōe sūt digna si fulcrent affectū. **Pōti.**  
**A**ffectū quid adhibere debes si potes. si aut nō po  
tes sufficit tibi talē affectū desiderare ⁊ deus pputa  
bit tibi qui non requirit plus qz possum<sup>o</sup>. **N**ō em̄  
semper talia in nostra sūt potestate. sed in misericor  
dia dei. Et hoc est quod superius dixi. p̄ hoc debes  
cristo cōmunicare vt ad talia ⁊ ad tales affectiōes  
promouearis. Et tunc sūe cū maxima reuerēcia ⁊  
dic. **O** fortissime amator ingredē atriū hoc. ⁊ ex  
clude aduersariū cum suis vasis vt ī perpetuum  
possideas ⁊ dignare de cetero cōfortare seras por  
tarium meaz. **H**oc est sensuum ⁊ mēbzorū vt nlls  
amplius aduersario referatur aditus. nec per vis  
sum nec per auditū. **P**ericipiēs aut sanguinez co  
gita in mensam dilectionem eius ad te quem habes  
iam presentem. eo qz ipse felle ⁊ acceto potari vō  
luit vt tu de suo sanguine posses inebriari. ⁊ di